
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

"Pascoli - Giovinazzi" 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail:taic860004@istruzione.itpec:taic860004@pec.istruzione.it 

C.F.90214540735 – Cod. univoco uf.UFG1JF - www.pascoligiovinazzi.it 

Castellaneta, 28/04/2020 

Al  personale ATA 
 
Albo -  Sito Web 

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatorie Provvisorie interne d’istituto  personale ATA  per l’individuazione di  

 eventuali soprannumerari, per l’a.s.  2020/2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

             VISTO   l’O.M. n. 182 del 23.03.2020 relativa alla mobilità del personale docente e ATA; 

             VISTO   il CCNI, siglato in data 06.03.2019; 

             VISTE   le dichiarazioni personali rese dal personale ATA, ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di cui  

   all’oggetto; 

             CONSIDERATA   la valutazione effettuata delle suddette istanze 

DECRETA 

Ai sensi  e per gli effetti  di quanto sopra indicato, la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE  

d’istituto per il personale ATA della scuola con contratto a T.I.  in servizio nelle sedi di cui si compone l’istituzione  

scolastica. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico nel termine  di dieci giorni dalla 

pubblicazione all’albo on-line della scuola. Il dirigente si pronuncerà entro il termine stesso, trascorso il quale la 

graduatoria diventa definitiva, anche con le eventuali modifiche a seguito delle decisioni sui reclami. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angelica MOLFETTA 

 
                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 




		2020-04-28T08:51:24+0200
	MOLFETTA ANGELICA




